A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa PDCA 

ENGENHARIA, PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO, CONSULTORIA E 

ASSESSORIA LDTA - EPP. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo de Contrato é de Nº 025/2019. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 2.989.100,96 (Dois milhões, 

novecentos e oitenta e nove mil, cem reais e noventa e seis centavos), e 

posteriormente o valor com adequação foi de R$ 3.733.515,11 (Três milhões, 

setecentos e trinta e três mil, quinhentos e quinze reais e onze centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início:     27/02/2019. 

Data de término:  31/01/2020. 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: 

CONTRATO VALOR (R$)

* Etapa Inicial

** Produto da Etapa Inicial - Plano de Ação unid.